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؛ معنی ندارد کسی از کاخی آن سوی دنیا برای پایان حکومت مردم و برای حکومت ما منتخب مردم استحسن روحانی  گفته

اغتشاش تصمیم بگیرد. 

در جلسه هیات دولت ایران مطرح شد؛ 

حسن روحانی در جلسه هیات دولت گفت: عید غدیر خم، عید ولایت، حکومت، سیاست و مردمسالاری است. 

وی با بیان اینکه پیامبر موضوع را در حضور جمعیت عظیم مطرح کرد و گفت هرکس اینجا است آن را به دیگران هم ابلاغ
کند اظهار داشت: در دین اسلام، سیاست از حکومت جدا نیست و حکومت از دین جدا نیست. فعالیتهای اجتماعی از فعالیتهای

اخلاقی و معنوی جدا نیست و انشااالله همه بتوانیم راه و مسیر ولایت اهل بیت را به خوبی اجرا کنیم.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایرنا، رییسجمهور ایران گفت:

۱۱۴ سال از مشروطه گذشته و ایران پیشگام در مردمسالاری و تاسیس در مجلس شورا و پارلمان در منطقه است و قبل از
آنکه در منطقه کسی مجلس و صندوق آرایی داشته باشد ۱۱۴ سال قبل فرمان مشروطیت صادر شد و مجلس کار خود را آغاز

کرد. انقلاب اسلامی، انقلاب مشروطیت را تکمیل کرد. ما امروز راه انقلاب مشروطه را ادامه دادیم و امروز مردمسالاری
دینی را شاهد هستیم. همه بدانیم تا به صندوق انتخابات و آرای مردم احترام میگذاریم، هیچ قدرتی به ما صدمه نمیزند.

وقتی حکومت ما منتخب مردم است، دولت و مجلس و بقیه ارکان حکومت مستقیم و غیرمستقیم توسط مردم انتخاب
میشود، معنی ندارد کسی از جایی و از کاخی آن سوی دنیا برای پایان حکومت مردم در ایران و برای اغتشاش تصمیم بگیرد.

اینها حرفهای کهنه و بیاساس است.

رییس جمهوری تصریح کرد: تا روزی که صندوق و انتخابات هست، ایران با این قدرت میماند. البته میتوانند ما را اذیت کنند
اما در عین حال نمیتوانند اصل حکومت مردمسالار را از مردم بگیرند.

روحانی گفت:

تحریم بسیار رنجآور است ولی تحریف درد آور است. تحریم را دشمن را انجام میدهد و ما آثار آن را لمس می کنیم. تحریف
را گاهی دشمن  انجام میدهد و گاهی متاسفانه در درون کشور رخ می دهد که دردناک تر است. آیا در میدان جنگ کسی

میآید به نیروی خودی لبخند زده و بگوید دست خونی خود را نگاه کن.؟ این آدم درک نمیکند که سرباز در میدان جنگ است و
با دشمن می جنگد و میدان جنگ زخم و درد و مسائل زیادی دارد. خیلی مهم است که ما تحریم را ببینیم. بعضی میخواهند

تحریم را نبینند و میگویند دولت چه کار کرده و یا چرا آن کار را نکرده. مهم است که ببینیم دولت در چه وضعیتی تلاش
میکند. میدان را تشخیص بدهیم. آیا در میدان جنگ این دولت تلاش میکند یا در یک بیابان سبز مشغول استراحت است؟

روحانی اظهار داشت: گاهی آمریکاییها می گفتند که میخواهند نظام نباشد اما هیچ گاه کاخ سفید به این صراحت نگفته بود
که «تحریم شدیدی را آغاز کرده اند تا نظام جمهوری اسلامی را زمین بزنند و این نظام در ۲۲ بهمن جشن پیروزی نخواهد

داشت»؛ هیچ وقت به این صراحت نگفته بودند که «در سال ۹۷ گفته بودند در جشن پیروزی چهلمین سال انقلاب نخواهند داشت
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و ما ۲۲ بهمن به ایران بر می گردیم». اگر چرتکه بزنیم و یا با ماشین حساب محاسبه شود شاید محاسبه آنها هم درست
بود زیرا کشوری که از هر طرف در محاصره قرار میگیرد و هر کسی می خواهد با آنها معامله کند آن را تحریم میکنند از

طرفی دوستان ایران هم جرات نمی کنند به سمت ایران بیاییند و دشمنان هم به شدت دشمنی میکنند، این کشور چگونه اداره
خواهد شد؟ و چگونه میتوان این کشور را یکی دو ماه و یا چند ماه اداره کرد.

رییس جمهور ایران گفت: یکی از روسای جمهوری اروپایی در مهر ماه سال ۹۷ به من گفت که «ترامپ در ملاقات به من گفت
که شما اروپاییها فقط سه ماه صبر کنید جمهوری اسلامی ایران دیگر وجود نخواهد داشت» که من همان جا خندیدم و به وی
گفتم که تا سه ماه آینده ما و شما خواهیم بود و همدیگر را خواهیم دید؛ سال بعد از آن همان رییس جمهوری آن کشور را در

نیویورک ملاقات کردم و به وی یادآوری کردم و او خندید و گفت یادم هست که رییس جمهوری آمریکا چه حرفی میزد.
آمریکاییها با این سخنان خودشان بازیچه شدند، آنها به میدان آمدند تا نظام را بشکنند، باید ببینید که دشمن به دنبال چه بوده

است و ما اکنون در کجا قرار داریم؛ آمریکایی میخواستند جمهوری اسلامی ایران در سال ۹۷ نباشد، مردم سالاری دینی وجود
نداشته باشد و بر کشور ما ملسط شوند. دشمن قصد داشت نظامی را در این کشور حاکم کند که باز هم نوکر آمریکا

باشند اما ما امروز قوی تراز دیروز هستیم که خداوند با عنایت خود برای این ملت آفریده است و گرنه هیچکس نمیتوانست در
این دو نیم تا سه سال که از تحریم شدید گذشته تحمل کند و شرایط ما بهتر از گذشته است.

وی با انتقاد از برخی بدبینیها و تحریفها تصریح کرد: چرا چیزهایی که درست شده است را نمیگویید. ۸۰ درصد مساله
درست شده در تحریم را نمیگویند اما ۲۰ درصد باقی مانده را میگویند. نمیگویند که در این شرایط تحریمی چه اقداماتی

شده است هرچند که موضوعاتی هم باقی مانده است.

رییسجمهور ادامه داد: اشکال بزرگی در جمهوری اسلامی ایران داریم و آن این است که تاریخ انتخابات را داریم ولی پایان آن
را نمیتوان اعلام کرد. وزیر کشور تاریخی را اعلام میکند انتخابات شروع میشود اما پایان ندارد و همان طور دعوا و رقابت

انتخاباتی ادامه مییابد.

روحانی با بیان اینکه انتخابات دوره دارد خاطرنشان کرد: روزی که منتخب اعلام شد، پایان انتخابات است و دیگر رقابت و
دعوا نداریم. در دوره انتخابات همه حرفهایی می زنند دوره انتخابات است و قابل قبول و قابل گذشت است اما پایان انتخابات

را اعلام نمیکنیم. انتخابات تمام شد. بیایید با یکدیگر کار کنیم.

وی گفت:

 اگر کسی فکر میکند دولت به تنهایی تمام مشکلات نظام را حل کند، این تصور دقیق نیست. دولت میتواند حل کند به
شرطی که مجلس، قوه قضاییه، نیروهای مسلح و صداوسیما کنارش باشند. دشمن که برای نابودی دولت نیامده برای نابودی
نظام آمده است پس همه باید در کنار هم قرار بگیریم. بیایید در کنار تحریم، تحریف درست نکنیم اگر هم دشمن تحریفی را

درست میکند ما آن را بیان نکنیم. اشکال از تحریم آمریکاست، آن را نمیبینند و اشکال را جای دیگر مطرح میکنند اشکال
تحریم را باید ببینیم و علت تحریم، شرایط تحریم و شرایط اقدامات منفی و مثبت را ببینیم.

روحانی با بیان اینکه ما قادریم تحریم را بشکنیم به شرط آنکه تحریف را اول بشکنیم یادآور شد: اگر تحریف را نشکنیم و
سخنان ناروا و قضاوتهای ناروا مطرح شود، ذهن مردم مشغول شود، شادابی مردم از آنها گرفته و آنها را مایوس و نگران

کنیم، ما موفق نمیشویم.

وی با بیان اینکه اگر واقعیتها را زیر خنجر تحریف ذبح نکنیم، موفق خواهیم شد عنوان کرد:

اگر بتوانیم شمشیر دشمن را خواهیم شکست اما شرایط شرایطی است که باید همدیگر را یاری کنیم و با یاری یکدیگر به سمت
مطلوب میرویم.

وی با اشاره به فضای جلسه سران قوا اظهار داشت: آنهایی که میگویند قوه قضاییه و مجلس میخواهند دولت را به زمین
بزنند، من در جلسات این چیزها را نمیبینم و من قضاوتها را ناصحیح میدانم. مجلس کاملا لمس می کند و حس میکند ما

در چه شرایطی هستیم و قوه قضاییه کاملا شرایط سخت کشور را لمس میکند و تلاش می کنند ما را یاری کنند. همه سه قوه
در کنار هم بودیم، بحث کردیم و بحثها مشابه هم بود.

وی گفت: خیلی کارها در این یکسال می توانیم بکنیم شک ندارم که مردم خواهند دید.

رییس جمهوری افزود: امیدوارم ما بتوانیم با کمک همدیگر دشمن را وادار کنیم که بفهمد از راه تحریم نمیتواند ما را به زانو
درآورد و ناچار است با منطق بیاید در کنار ما و حقیقت را بپذیرد. آن روز طولانی نیست صبر و مقاومت ما را به آن پیروزی

خواهد رساند.

[1] حسن روحانیبرچسب ها: 
[2] تحریم
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